
Česká Společnost Realitní / Michal Kriška Husova 1622/10, Jihlava, 586 01, Tel.: , E-mail: mkriska@csrealitni.cz, web: https://www.csrealitni.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N01532

7 600 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům 4+1 v blízkosti centra
Hany Kvapilové, Jihlava

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 72 m2

Užitná plocha: 128 m2 Plocha parcely: 186 m2

Umístění objektu: centrum obce Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k prodeji rodinný dům s jedinečnou atmosférou v těsné blízkosti
centra města. Poctivá stavba z třicátých let minulého století nabízí komfortní bydlení s terasou pro příjemné posezení,
útulnou zahrádkou a praktickým technickým suterénem. Obytné podkroví se dvěma ložnicemi, šatnou a moderní
koupelnou poskytuje dostatek soukromí. Dům prošel částečnou renovací, která zahrnovala zateplení a novou fasádu
obvodového pláště, úpravu podkroví a rekonstrukci koupelny. Drobnou změnou dispozice lze získat další pokoj v
přízemí domu. Tento dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají komfortní a moderní bydlení s výbornou
dostupností do centra města a kombinuje klidnou lokalitu s výhodami života v centru města. Do doby vypracování
PENB uvádím zákonnou energetickou třídu G. Virtuální prohlídka na mém osobním webu.

Vyřizuje
Michal Kriška
GSM: +420 603 140 555
E-mail: mkriska@csrealitni.cz


